

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego
im. Obrońców Kępy Oksywskiej
81-198 Pogórze gmina Kosakowo
pow. Puck
NIP 958-13-13-106, Regon 007015915-35936

Pogórze 14.06.2012

Se. P. prof. Andrzej Rzepiński
Prezes Trybunału Konstytucyjnego

Szanowny Panie Prezesie 645

Zarząd, Komisja Penalityjna, Komisja Rozjemcza i działający
Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Obrońców Kępy Oksywskiej -
- Pogórze gm. Kosakowo Członkowie Polskiego Związku
Działkowców z niepokojem oczekuje wyroku Trybunału
Konstytucyjnego w kwestii rozpatrzenia wniosku Pierwszego
Prezesa Sądu Najwyższego w sprawie niezgodności z
Konstytucją RP ustawy o rodzinnych ogrodach działko-
wych uchwalonej przez Sejm RP w dniu 8 lipca 2005r.

Wierzymy, że zastawiona ustawa o ROD jest
dobra i spełnia nasze oczekiwania.

Zachowując w niezmienionej formie postanowien
ustawy i praw jakie ona nam daje jest dla nas,
członków PZD bardzo ważne z punktu widzenia
społecznego, gospodarczego i ekologicznego.

Wnioski Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego do
Trybunału Konstytucyjnego od samego początku
postrzegamy jako działanie wyszczepione
spędzanie, godzące bezpośrednio i zdecydowanie w
nasze prawa do działek oraz w bezpieczeństwo
prawnie Rodzinnych Ogrodów Działkowych i naszą

organizacji Polski Związek Dziatkarców.
Zwracamy się zatem do Pana Prezesa, a za Pana
pośrednictwem do składu sędziowskiego Trybunału
Konstytucyjnego współpracującego skłonu Pierwszego
Prezesa Sądu Najwyższego, aby postąpili zgodnie z
Konstytucją RP i prawom obciążającym i państwie
prawa i sprawili, że polski wymiar sprawiedliwości
nie skrywdzi polskich działkarów i nie pozbawi ich
ustawy o ROD oraz praw jakie ona nam daje.
Mamy nadzieję, że Trybunał Konstytucyjny zachowa
ustawę o ROD w zmienionej formie, wana ją
za zgodną z Konstytucją RP, bo jest ona dobra
i zapewnia istnienie ogrodów i ich rozwój oraz
ogrodnictwa działkowego w Polsce.

Z wyrazami szacunku w imieniu
organu ROD działkarów..

78 podpisów.

Do wiadomości:-

- Krajowa Rada PZD w Warszawie
- Okręgowy Związek PZD w Górze